
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 208 «Солнышко» 
                             350065, г.Краснодар, ул.Трудовой Славы, д.40, тел./факс 237-62-69 

                                                                         e-mail:detsad208@kubannet.ru 

______________________________________________________________________ 

П Р И К А З    

                                                                            

От 09. 01. 2025 г.                                                                                            № 39 

 

                       О назначении ответственного за ведение сайта. 

 

           В связи с производственной необходимостью, в целях эффективности 

работы образовательного учреждения: обмена опыта работы педагогов, 

пропаганды педагогических идей, сотрудничества с родителями и 

общественностью, приказываю: 

 

1. Гринченко Марину Юрьевну – старшего воспитателя, назначить 

ответственной за ведение официального сайта учреждения. 

                                    

2. Гринченко М.Ю. – ответственному за ведение официального сайта 

учреждения,  своевременно размещать  информацию. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий                       _________________   О.А.Синеокова. 

 

 

С приказом ознакомлена:_________________    М.Ю.Гринченко. 

 

                                            

 


		2025-01-10T10:32:03+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




